2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2018 г.                                 г. Новопавловск                                                                       № 1664

О создании антитеррористической комиссии Кировского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами № 35-ФЗ от 6 марта 2006 года «О противодействии терроризму», № 82-ФЗ от 18 апреля 2018 года «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму» администрация Кировского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии Кировского городского округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить  настоящее постановление на портале администрации в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                           С.В. Тенищев

Визируют:

Управляющий делами администрации                                        М-Т.З. Магомедов
Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации

                                         Н.С. Святская
Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                        Д.Н. Радионов
Проект подготовил начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС  администрации                                          В.И. Коновалов